
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об отмене решения Думы городского 
округа Тольятти от 24.12.2008г. №1061 
«О Программе комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры 
городского округа Тольятти на период до 
2015 года (первое чтение)» 

 
 
 

Рассмотрев предложение мэрии об отмене решения Думы городского 
округа Тольятти от 24.12.2008г. №1061 «О Программе комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Тольятти 
на период до 2015 года (первое чтение)», руководствуясь Уставом 
городского округа Тольятти, Дума  

 
решила: 

 
1. Отменить решение Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008г. 

№1061 «О Программе комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры городского округа Тольятти на период до 2015 года (первое 
чтение)». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 
 
 
 
Мэр А.Н.Пушков 

 
 

Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


